
CELKEM

výkon pen body V pen body čas pen body čas střelba běh body body

"U19" - Starší dorostenky + "OPEN" - ženy

1 Trojanová Kristýna TJ Dukla Praha 99 24 271 2:34,47 242 14:11,78 0:48,90 13:22,88 449 962
2 Havlenová Barbora SK SPIRIT Brno 00 18 229 2:34,46 242 14:12,48 0:53,50 13:18,98 448 919
3 Valentová Klára * TJ Dukla Praha 92 21 250 2:35,84 239 14:37,66 1:01,80 13:35,86 423 912
4 Roubíčková Anna LSK Frýdek-Místek 99 17 222 2:36,63 237 15:07,29 1:13,00 13:54,29 393 852
5 Matlochová Michaela LSK Frýdek-Místek 99 15 208 2:26,72 257 16:30,87 1:25,90 15:04,97 310 775
6 Pavlasová Markéta * TJ Dukla Praha 94 DNS 0 2:41,00 228 16:12,61 1:36,60 14:36,01 328 556
7 Gazdová Beáta LSK Frýdek-Místek 00 14 201 DNS DNS 0 201

"U19" - Starší dorostenci
1 Koštejn Ondřej TJ Dukla Praha 99 2:06,54 297 12:35,99 0:52,60 11:43,39 545 842
2 Plátek Daniel TJ Dukla Praha 99 2:12,67 285 12:29,73 1:15,60 11:14,13 551 836
3 Havlena Jan SK SPIRIT Brno 00 2:32,90 245 11:58,97 1:05,10 10:53,87 582 827

"U17 PLUS" - Mladší dorostenky
1 Hartmanová Barbora TJ Dukla Praha 02 18 229 2:21,94 267 10:32,05 1:02,60 9:29,45 498 994
2 Fialová Anna LSK Frýdek-Místek 01 9 166 2:47,41 216 12:32,32 0:53,50 11:38,82 378 760
3 Lasotová Kateřina LSK Frýdek-Místek 02 11 180 2:34,09 242 13:13,31 1:16,30 11:57,01 337 759
4 Čurillová Emilía ŠK GRAFON 03 11 180 3:15,32 10 150 12:40,07 1:28,00 11:12,07 370 700
5 Bátoryová Timea ŠK GRAFON 04 6 145 3:31,69 127 13:17,57 1:21,00 11:56,57 333 605

"U17" - Mladší dorostenky
1 Hartmanová Barbora TJ Dukla Praha 02 2:21,94 267 10:32,05 1:02,60 9:29,45 498 765
2 Píclová Veronika PSC Plzeň 02 2:21,77 267 10:42,84 0:39,10 10:03,74 488 755
3 Štěrbová Michaela PSC Plzeň 02 2:23,24 264 11:07,91 1:25,50 9:42,41 463 727
4 Kotzianová Bibiana SC Bystřice 02 2:21,15 268 12:26,63 1:35,70 10:50,93 384 652
5 Fialová Anna LSK Frýdek-Místek 01 2:47,41 216 12:32,32 0:53,50 11:38,82 378 594
6 Lasotová Kateřina LSK Frýdek-Místek 02 2:34,09 242 13:13,31 1:16,30 11:57,01 337 579
7 Čurillová Emilía ŠK GRAFON 03 3:15,32 10 150 12:40,07 1:28,00 11:12,07 370 520
8 Krnáčová Barbora ŠK RAJA 04 2:53,01 204 13:36,59 2:30,00 11:06,59 314 518
9 Bátoryová Timea ŠK GRAFON 04 3:31,69 127 13:17,57 1:21,00 11:56,57 333 460

"U17" - Mladší dorostenci
1 Pajtl Matěj SC Bystřice 02 2:14,42 282 8:48,18 0:45,40 8:02,78 602 884
2 Lukeš Matěj LBS SPORT TEAM 02 2:19,35 272 8:59,72 0:52,00 8:07,72 591 863
3 Maleček Jakub TJ Dukla Praha 01 2:09,74 291 9:57,71 1:01,20 8:56,51 533 824
4 Haman Jakub LSK Frýdek-Místek 02 2:35,09 240 9:47,78 1:01,00 8:46,78 543 783
5 Bauer Jiři TJ Dukla Praha 02 2:38,45 234 9:46,86 0:42,00 9:04,86 544 778
6 Pecánek Richard TJ Dukla Praha 02 2:29,53 251 10:52,29 0:50,40 10:01,89 478 729
7 Rychlý Samuel ŠK GRAFON 04 2:50,63 209 11:58,92 1:13,00 10:45,92 412 621
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"U15" - Starší žačky

1 Landsmannová Eliška VSK ČVUT Praha 03 113 0 646 1:04,51 1186 5:01,98 1231 3063
2 Brožová Bára LSK Frýdek-Místek 03 157 0 910 1:11,87 1099 5:35,94 1027 3036
3 Čiperová Alžběta TJ Kralupy 04 161 0 934 1:08,18 1144 5:58,83 889 2967
4 Konvičková Iva SC Bystřice 03 148 0 856 1:10,55 1114 5:53,97 919 2889
5 Stašková Sára TJ LARS Kladno 03 144 0 832 1:12,09 1096 5:56,46 904 2832
6 Pitrmanová Kateřina SC Zéva HK 04 144 0 832 1:14,96 1063 5:51,96 931 2826
7 Mrázková Štěpánka SK PORTHOS 04 134 0 772 1:15,00 1060 5:42,24 988 2820
8 Lancová Kristýna LSK Frýdek-Místek 04 145 0 838 1:12,44 1093 6:13,49 802 2733
9 Plachá Barbora LSK Frýdek-Místek 04 147 0 850 1:11,90 1099 6:22,10 748 2697
10 Vojtová Dominika TJ Kralupy 03 150 0 868 1:14,44 1069 6:22,18 748 2685
11 Žálková Vanda LSK Frýdek-Místek 03 123 0 706 1:11,43 1105 6:02,28 868 2679
12 Rodová Eliška TJ LARS Kladno 03 125 0 718 1:13,74 1078 6:00,67 877 2673
13 Doležálková Viktorie TJ Kralupy 03 146 0 844 1:16,57 1042 6:22,48 748 2634
14 Grünerová Michaela SK PORTHOS 04 141 0 814 1:18,76 1015 6:25,61 727 2556
15 Kunová Laura SC Zéva HK 03 144 0 832 1:20,58 994 6:35,35 670 2496
16 Abrahámová Anežka Spartak Hořovice 04 93 0 526 1:14,63 1066 6:14,29 796 2388
17 Kadlecová Amálie SC Zéva HK 03 132 0 760 1:17,00 1036 6:55,65 547 2343

"U15" - Starší žáci

1 Jančík Filip SC Bystřice 03 150 0 868 0:57,42 1201 4:57,10 994 3063
2 Zelenka Vincent TJ Kralupy 04 149 0 862 0:59,29 1177 5:03,02 958 2997
3 Matloch Matouš LSK Frýdek-Místek 03 149 0 862 1:03,81 1123 5:02,57 961 2946
4 Chalupník Jiří SC Zéva HK 04 146 0 844 1:04,04 1120 5:01,28 970 2934
5 Luštický Josef SC Zéva HK 04 136 0 784 1:03,58 1126 5:13,06 898 2808
6 Kotásek Ondřej LSK Frýdek-Místek 04 159 0 922 1:18,00 952 5:08,69 925 2799
7 Kárník Adam TJ LARS Kladno 04 136 0 784 1:08,88 1063 5:27,32 814 2661
8 Musil Jakub TJ Dukla Praha 03 124 0 712 1:12,14 1024 5:13,21 898 2634
9 Zíka Jan Thomas TJ Dukla Praha 04 136 0 784 1:16,13 976 6:05,94 583 2343
10 Šimčák Tobiáš LSK Frýdek-Místek 04 73 0 406 1:06,97 1087 5:29,53 799 2292
11 Fiedor Michal TJ Dukla Praha 04 114 0 652 1:11,67 1030 6:06,05 580 2262
12 Ryška Jonáš LSK Frýdek-Místek 04 91 0 514 1:21,14 916 5:25,16 826 2256
13 Hladík Filip LSK Frýdek-Místek 03 158 0 916 1:12,53 1018 6:49,81 319 2253

"U13" - Žačky

1 Váňová Kateřina TJ Kralupy 05 133 0 766 1:06,56 1162 3:28,40 1072 2234
2 Studénková Anna LSK Frýdek-Místek 05 1:08,18 1144 3:29,99 1063 2207
3 Tůmová Michaela LSK Frýdek-Místek 05 1:10,82 1111 3:46,78 961 2072
4 Kotoučová Adéla TJ Kralupy 06 1:19,89 1003 3:31,46 1054 2057
5 Amazouzová Ema TJ Kralupy 05 102 0 580 1:12,54 1090 3:50,19 940 2030
6 Skalková Markéta SP Rožnov 05 129 0 742 1:15,81 1051 3:53,62 919 1970
7 Vojtová Veronika TJ Kralupy 05 141 0 814 1:17,04 1036 3:58,05 892 1928
8 Unruhová Antonie Helena LBS SPORT TEAM 05 1:19,64 1006 3:58,32 892 1898
9 Dehnerová Kateřina SC Bystřice 06 1:19,26 1009 4:08,92 829 1838
10 Fryková Eliška TJ Dukla Praha 06 1:26,32 925 3:55,21 910 1835
11 Kočíříková Adéla SC Bystřice 05 1:20,63 994 4:08,84 829 1823
12 Gorecká Erika SC Bystřice 06 1:29,91 883 4:13,86 799 1682
13 Macešková Lucie SP Rožnov 06 1:31,00 868 4:25,82 727 1595
14 Alblová Barbora TJ Dukla Praha 05 1:41,04 748 4:41,71 631 1379
15 Žálková Magda LSK Frýdek-Místek 06 2:08,70 418 4:17,98 775 1193

"U13" - Žáci

1 Schöppel Karel VSK ČVUT Praha 05 78 0 436 1:10,32 1045 3:40,31 820 1865
2 Hartman Šimon TJ Dukla Praha 05 64 0 352 1:14,74 994 3:34,39 856 1850
3 Kříž Jakub TJ Dukla Praha 06 1:19,16 940 3:27,19 898 1838
4 Huml Matěj Spartak Hořovice 06 1:13,14 1012 3:39,39 826 1838
5 Vítkovič Patrik SC Bystřice 05 1:17,20 964 3:46,10 784 1748
6 Zbořil Matěj LSK Frýdek-Místek 05 1:19,19 940 3:43,75 799 1739
7 Pupala Filip SC Bystřice 05 1:20,46 925 3:49,18 766 1691
8 Pupala Viktor SC Bystřice 05 1:20,83 919 3:48,84 769 1688
9 Venglář Daniel LSK Frýdek-Místek 06 1:15,93 979 4:07,09 658 1637
10 Widnic Petr SC Bystřice 06 1:12,72 1018 4:26,76 541 1559
11 Pecánek Radim TJ Dukla Praha 06 1:25,96 859 4:03,45 682 1541
12 Krompaský Tomáš ŠK RAJA 05 1:28,90 823 4:06,04 664 1487
13 Kacian Matej ŠK GRAFON 06 1:31,22 796 4:17,75 595 1391
14 Surma Martin LSK Frýdek-Místek 06 1:40,60 682 4:30,46 520 1202
15 Němeček Jakub SP Rožnov/Nereg. 00 1:42,93 655 4:34,89 493 1148
16 Fonš Martin SC Bystřice 05 1:18,90 943 DNS 0 943



CELKEM

výkon pen body V pen body čas pen body čas střelba běh body body

ŠERM PLAVÁNÍ COMBI / BĚHSTŘELBA
poř. PŘÍJMENÍ A JMÉNO ODDÍL roč.

Cena Bystřice - Mistrovství ČR kategorie "U11"

7. kolo Českého poháru mládeže 2017, memoriál Karla Bártů

30. září 2017 SCB a ČSMP

Vytištěno 30.09.2017 18:14

"U11" - Mladší žačky

1 Míková Barbora Spartak Hořovice 07 0:34,92 1102 1:29,27 1108 2210
2 Doležálková Marianka TJ Kralupy 07 0:36,39 1074 1:36,43 1036 2110
3 Hartmanová Kateřina TJ Dukla Praha 08 0:36,82 1064 1:37,68 1024 2088
4 Dolejšová Sára TJ Dukla Praha 07 0:36,98 1062 1:39,83 1002 2064
5 Čechová Ema Spartak Hořovice 07 0:38,63 1028 1:41,36 987 2015
6 Přibylová Lucie LSK Frýdek-Místek 07 0:36,10 1078 1:51,10 889 1967
7 Guštafíková Zoja ŠK RAJA 07 0:38,06 1040 1:49,85 902 1942
8 Sýkorová Linda ŠK RAJA 08 0:41,41 972 1:45,52 945 1917
9 Lubojacká Bára SC Bystřice 07 0:38,52 1030 1:52,68 874 1904
10 Zajícová Zuzana SC Zéva HK 07 0:38,15 1038 1:53,56 865 1903
11 Dohnálková Katrin SP Rožnov 08 0:37,02 1060 1:55,95 841 1901
12 Gazurová Marie SC Bystřice 07 0:42,49 952 1:46,23 938 1890
13 Carbalová Zoe LSK Frýdek-Místek 07 0:41,14 978 1:54,11 859 1837
14 Potroková Karolína TJ Kralupy 08 0:44,33 914 1:48,35 917 1831
15 Pleskotová Karolína SC Zéva HK 07 0:37,37 1054 2:03,15 769 1823
16 Pitrmanová Eliška SC Zéva HK 07 0:42,33 954 1:55,54 845 1799
17 Milotová Anna LSK Frýdek-Místek 08 0:41,64 968 1:57,47 826 1794
18 Dohnálková Viktorie SP Rožnov 08 0:41,54 970 1:58,32 817 1787
19 Kaletová Nell SC Bystřice 08 0:43,69 928 2:01,25 788 1716
20 Zbořilová Markéta LSK Frýdek-Místek 07 0:45,99 882 1:57,80 822 1704
21 Kalinová Alžběta SP Rožnov 07 0:39,72 1006 2:10,44 696 1702
22 Krejčíková Amálie TJ Dukla Praha 07 0:48,34 834 1:58,55 815 1649
23 Švrčková Kateřina LSK Frýdek-Místek 08 0:48,95 822 2:00,52 795 1617
24 Sližová Barbora SC Bystřice 09 0:48,93 822 2:00,95 791 1613
25 Ryšková Ema LSK Frýdek-Místek 09 0:52,12 758 1:55,03 850 1608
26 Surmová Ema LSK Frýdek-Místek 09 0:51,58 770 1:59,68 804 1574
27 Majstryszinová Nela LSK Frýdek-Místek 09 0:53,71 726 2:00,75 793 1519
28 Běčáková Erika LSK Frýdek-Místek 10 0:52,21 756 2:10,78 693 1449
29 Hartmanová Tereza TJ Dukla Praha 11 0:54,01 720 2:13,40 666 1386
30 Nádherná Ela LSK Frýdek-Místek 10 0:58,80 624 2:16,89 632 1256
31 Žofčínová Alžběta ŠK GRAFON 09 1:05,39 494 2:12,01 680 1174
32 Ščerbová Julie LSK Frýdek-Místek/Nereg.08 1:07,35 454 2:21,52 585 1039

"U11" - Mladší žáci

1 Raška Tobias LSK Frýdek-Místek 07 0:34,57 1010 1:40,41 896 1906
2 Hauptmann Marek TJ Dukla Praha 07 0:37,39 954 1:34,94 951 1905
3 Štegmann Matyáš TJ Dukla Praha 07 0:38,65 928 1:37,92 921 1849
4 Majstryszin Aleš LSK Frýdek-Místek 07 0:38,14 938 1:43,70 863 1801
5 Zíka Jakub Francis TJ Dukla Praha 07 0:41,26 876 1:37,74 923 1799
6 Klíma Ladislav Matyáš TJ Dukla Praha 07 0:39,73 906 1:42,78 873 1779
7 Iefremenko Platon TJ Dukla Praha 07 0:37,91 942 1:48,45 816 1758
8 Novotný Matyáš LSK Frýdek-Místek 07 0:37,64 948 1:49,08 810 1758
9 Čipera Vojtěch TJ Kralupy 07 0:37,41 952 1:52,82 772 1724
10 Šebek Jakub Spartak Hořovice 08 0:42,31 854 1:47,98 821 1675
11 Vorlíček Dan TJ Kralupy 07 0:41,48 872 1:50,83 792 1664
12 Sliž Ladislav SC Bystřice 08 0:44,39 814 1:45,51 845 1659
13 Strnad Matěj Spartak Hořovice 07 0:43,56 830 1:47,43 826 1656
14 Řezníček Josef SC Zéva HK 08 0:42,31 854 1:51,94 781 1635
15 Váňa Petr TJ Kralupy 08 0:38,07 940 2:01,22 688 1628
16 Ryszawy Dominik SC Bystřice 07 0:43,05 840 1:52,36 777 1617
17 Axman Albert LSK Frýdek-Místek 08 0:40,63 888 1:58,00 720 1608
18 Lovas Dennis SC Zéva HK 07 0:42,38 854 1:57,41 726 1580
19 Nôta Samuel ŠK RAJA 08 0:46,81 764 1:54,09 760 1524
20 Synáček Matěj SC Zéva HK 08 0:42,48 852 2:04,02 660 1512
21 Lhoták Jakub Spartak Hořovice 07 0:39,58 910 2:10,09 600 1510
22 Dolejš Albert VSK ČVUT Praha 09 0:49,80 704 1:50,29 798 1502
23 Holubčík Ondřej LSK Frýdek-Místek 09 0:50,94 682 1:51,26 788 1470
24 Štefánek Jan SC Bystřice 08 0:45,05 800 2:05,17 649 1449
25 Novotný Lukáš LSK Frýdek-Místek 10 0:46,52 770 2:07,52 625 1395
26 Raška Teodor LSK Frýdek-Místek 10 0:52,53 650 2:07,13 629 1279
27 Lukeš Šimon LBS SPORT TEAM 10 0:51,46 672 2:09,32 607 1279
28 Erhart Michal ŠK GRAFON 10 1:02,50 450 2:01,70 683 1133
29 Gavalec Matúš ŠK GRAFON 10 1:04,15 418 2:00,72 693 1111
30 Rengevič Vladimír ŠK GRAFON 10 1:49,21 0 2:25,18 449 449
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Jméno oddíl 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 součet body penal

1 Čiperová Alžběta TJ Kralupy C 9 9 8 6 9 9 8 7 7 9 9 9 7 6 9 9 9 7 5 161 934

2 Kotásek Ondřej LSK Frýdek-Místek 9 9 9 8 8 X X 8 7 5 9 8 8 8 7 9 8 7 7 5 159 922

3 Hladík Filip LSK Frýdek-Místek X 9 8 7 6 8 8 8 7 5 X X 9 9 6 C 9 7 7 5 158 916

4 Brožová Bára LSK Frýdek-Místek 9 9 9 7 6 9 8 8 7 6 X 9 8 8 8 9 8 7 6 6 157 910

5 Vojtová Dominika TJ Kralupy C 9 7 6 5 C 9 9 8 6 C C 9 8 3 8 7 7 5 4 150 868

6 Jančík Filip SC Bystřice C X 9 7 6 9 8 8 7 0 9 9 8 8 7 8 8 8 6 5 150 868

7 Matloch Matouš LSK Frýdek-Místek X 8 8 8 4 C 8 6 6 4 C 9 9 8 8 8 7 7 6 5 149 862

8 Zelenka Vincent TJ Kralupy 8 7 7 7 6 C 8 7 7 5 9 9 8 6 5 9 9 8 7 7 149 862

9 Konvičková Iva SC Bystřice 9 8 7 7 6 8 8 8 7 5 X 9 7 7 3 X 9 8 7 5 148 856

10 Plachá Barbora LSK Frýdek-Místek 9 8 7 7 2 9 8 8 8 4 X X 9 8 3 9 8 7 7 6 147 850

11 Doležálková Viktorie TJ Kralupy C 9 9 8 7 9 8 8 7 5 C 8 8 7 7 X 8 3 3 2 146 844

12 Chalupník Jiří SC Zéva HK C 9 9 8 7 9 8 7 7 6 9 7 6 5 4 9 8 8 6 4 146 844

13 Lancová Kristýna LSK Frýdek-Místek 8 8 7 6 5 9 8 8 7 5 c 9 8 8 6 8 8 6 6 5 145 838

14 Pitrmanová Kateřina SC Zéva HK 9 9 9 6 5 X X 9 7 6 8 8 7 6 3 C 8 7 4 3 144 832

15 Stašková Sára TJ LARS Kladno 8 7 7 7 5 9 8 7 7 5 8 8 8 7 6 9 9 7 7 5 144 832

16 Kunová Laura SC Zéva HK 9 8 8 5 5 8 8 6 4 3 9 8 7 6 6 9 9 9 9 8 144 832

17 Vojtová Veronika TJ Kralupy X 8 7 7 7 9 9 8 5 3 C 9 8 7 7 9 5 5 4 4 141 814

18 Grünerová Michaela SK PORTHOS 8 8 8 7 3 9 8 6 4 4 9 9 9 8 7 C 9 6 6 3 141 814

19 Zíka Jan Thomas TJ Dukla Praha 9 9 8 7 3 9 6 6 5 4 C C 6 5 5 9 7 6 6 6 136 784

20 Luštický Josef SC Zéva HK 8 7 7 6 5 9 8 8 5 5 X 8 8 6 5 8 7 6 6 4 136 784

21 Kárník Adam TJ LARS Kladno 9 8 8 7 3 9 9 7 6 4 8 8 7 7 6 9 8 5 5 3 136 784

22 Mrázková Štěpánka SK PORTHOS 8 8 8 8 7 8 7 7 7 1 9 9 7 7 3 8 7 6 5 4 134 772

23 Váňová Kateřina TJ Kralupy 9 8 6 5 3 9 6 5 5 1 X 9 8 7 6 8 8 8 7 5 133 766

24 Kadlecová Amálie SC Zéva HK 8 7 6 6 2 9 9 9 8 3 6 5 5 4 4 X 9 8 7 7 132 760

25 Skalková Markéta SP Rožnov 8 7 6 4 1 9 7 6 6 4 9 9 8 6 1 C 8 8 6 6 129 742

26 Rodová Eliška TJ LARS Kladno 9 8 7 6 4 7 6 5 4 3 8 7 6 6 6 7 7 7 7 5 125 718

27 Musil Jakub TJ Dukla Praha 9 8 6 4 4 9 8 7 7 1 8 7 6 5 5 9 8 8 4 1 124 712

28 Žálková Vanda LSK Frýdek-Místek C X 6 5 5 9 7 6 6 4 7 6 6 5 3 9 8 5 5 1 123 706

29 Fiedor Michal TJ Dukla Praha 7 7 6 6 6 7 6 5 5 1 9 6 6 4 4 7 7 7 5 3 114 652

30 Landsmannová Eliška VSK ČVUT Praha 7 6 4 4 0 X 9 7 7 6 8 8 7 3 2 8 6 5 4 2 113 646

31 Amazouzová Ema TJ Kralupy 9 5 5 0 0 7 6 5 5 5 7 6 5 5 3 7 7 6 5 4 102 580

32 Abrahámová Anežka Spartak Hořovice 9 8 7 3 3 7 7 3 1 0 8 8 6 3 0 6 5 4 4 1 93 526

33 Ryška Jonáš LSK Frýdek-Místek 7 6 4 4 1 8 7 4 1 0 8 4 4 3 1 C 8 6 4 1 91 514

34 Schöppel Karel VSK ČVUT Praha 5 5 4 4 0 7 7 4 2 0 8 7 5 0 0 7 7 5 1 0 78 436

35 Šimčák Tobiáš LSK Frýdek-Místek 6 6 6 3 3 6 2 2 1 0 7 6 6 0 0 9 5 4 1 0 73 406

36 Hartman Šimon TJ Dukla Praha 5 5 5 4 0 8 3 1 0 0 9 3 3 2 0 9 5 2 0 0 64 352

37 #NENÍ_K_DISPOZICI ################ 0 0

38 #NENÍ_K_DISPOZICI ################ 0 0

39 #NENÍ_K_DISPOZICI ################ 0 0

40 #NENÍ_K_DISPOZICI ################ 0 0

41 #NENÍ_K_DISPOZICI ################ 0 0

42 #NENÍ_K_DISPOZICI ################ 0 0

43 #NENÍ_K_DISPOZICI ################ 0 0

44 #NENÍ_K_DISPOZICI ################ 0 0

45 #NENÍ_K_DISPOZICI ################ 0 0

46 #NENÍ_K_DISPOZICI ################ 0 0

47 #NENÍ_K_DISPOZICI ################ 0 0

48 #NENÍ_K_DISPOZICI ################ 0 0

49 #NENÍ_K_DISPOZICI ################ 0 0

50 #NENÍ_K_DISPOZICI ################ 0 0

51 #NENÍ_K_DISPOZICI ################ 0 0

52 #NENÍ_K_DISPOZICI ################ 0 0

53 #NENÍ_K_DISPOZICI ################ 0 0

54 #NENÍ_K_DISPOZICI ################ 0 0

55 #NENÍ_K_DISPOZICI ################ 0 0

56 #NENÍ_K_DISPOZICI ################ 0 0

57 #NENÍ_K_DISPOZICI ################ 0 0

58 #NENÍ_K_DISPOZICI ################ 0 0

Cena Bystřice - Mistrovství ČR kategorie "U11"

7. kolo Českého poháru mládeže 2017, memoriál Karla Bártů
30. září 2017 SCB a ČSMP


